АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № J ' t ' Z

О внесении изменений в постановление Администрации Лежневского
муниципального района от 17.02.2016 № 44 (в редакции постановлений

от 20.01.2017 № 11, от 17.04.2017 № 233)

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством, Администрация
Лежневского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Лежневского
муниципального района от 17.02.2016 № 44 (в редакции постановлений от
20.01.2017 № 11, от 17.04.2017 № 233) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3.12 Административного регламента Администрации
Лежневского муниципального района по исполнению муниципальной
функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на
территории Лежневского городского поселения Лежневского
муниципального района Ивановской области» после слов «с уведомлением
о вручении» дополнить словами «и (или) посредством электронного
документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной
подписью и направленного по адресу электронной почты юридического
лица, индивидуального предпринимателя, если такой адрес содержится
соответственно в едином государственном реестре юридических лиц, едином
государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был
представлен юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в
Администрацию,».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области в
сети «Интернет». г о м л3. Настоящее постановление-вступает в силу с момента подписания

И.о Главы Лежневского
ъ. ^

муниципального района Колесников П.Н.